

JUTLUSE KONSPEKT - "MILLINE ON TAEVAS - Valmistumine Taevaks"

Ivo Unt | 07.11.2021 | Toompea kogudus, Tallinn

A. PÕRGU REAALSUS

"Põrgu on realselt eksisteeriv koht. Jumala soov on, et keegi sinna ei satuks, kuid kurb ja tavaline tõsiasi on et inimesed teevad iga päev valiku minna põrgusse." (Bill Wiese)

"Siinses ilmas elavad kõik läbisegi, nii head kui ka kurjad. vaimuilmas pole see nii. seal on kindel eraldatus." (Sadhu Sundar Singh)

"Ja otsekui inimestele on seatud üks kord surra, pärast seda on aga kohus" (Hb 9:27)

"tuleb tund, mil kõik, kes on haudades, kuulevad tema häält ning tulevad välja: need, kes on teinud head, elu ülestõusmiseks, aga need, kes on teinud halba, hukkamõistmise ülestõusmiseks. Mina ei saa iseenesest teha midagi. Ma mõistan kohut nõnda, nagu ma kuulen, ja minu otsus on õiglane, sest ma ei otsi oma tahtmist, vaid tema tahtmist, kes minu on saatnud." (Jh 5:28-30)

1. MILLINE ON PÕRGU

Põrgu surmalähedased kogemused tihti sisaldavad luku taga või kinnist olekut pimedas agus, koopas või maa all, millele lisanduvad väljaheidete, väävl ja surma lõhnad. Deemonlikud või kurjad olendid on tihti kogemusega seotud, mõningail puhul tohutu külm ümbrus, mõningail juhul tohutu kuumus ja isegi tuli. "Nii nagu nüüd raiheinad korjatakse ja tulega ära põletatakse, nõnda on ka selle ajastu lõpul. Inimese Poeg läkitab oma inglid ja need korjavad tema Kuningriigist kõik pahanduse- ja ülekohtutegijad ja viskavad nad tuleahju: seal on ulgumine ja hammaste Kiristamine." (Mt 13:40-42)

Paljud leiavad ennast hirmuäratavas tühjuses, teised pimedust kukkumise tundega.

"Mu saabumispunktiks oli vangikong." Oli nii kuum, et selles kuumuses oli võimatu ellu jääda, imestasin kuidas ma veel elus olen" (Bill Wiese) Charles spuregon: "põrgus on reaalne tuli nii tõesti, kui teil on praegu reaalne keha - täpselt samasugune tuli, nagu meil maa peal on, välja arvatud see, et ta ei põleta teid ära, vaid piinab"

"maapind oli kivine ja tühi, ei midagi haljast, ei midagi elusat, ei ainsatki rohuliblet. see oli täielik kõrb. "siis ma tõukan sind alla nende juurde, kes on hauda läinud, muistse rahva juurde; ja ma panen sind elama maa sügavustesse, ürgsete varemete keskele koos nendega, kes on hauda läinud, et sa enam ei pöörduks tagasi; aga elavate maale annan ma kauniduse." (hs 26:20)

"seal oli tohutu suuri rotte ning umbes meetri laiusi ja üle poole meetri kõrgusi ämblikke. nägin ka madusid ja vaklu üsna väikestest alatest üleloomulikult suurteni." (Bill Wiese)

"koht kus see asub, on väline pimedus mt 8:12. pühakirja järgi võiks see praegu paikneda maakera keskmes. see peab olema kusagil umbes 5900 km sügavusel." (Bill Wiese)

"See oli pimedam kui panna pähe läbipaistmatu kott. ainsaks valguseks olid meie hiilgusee sära ja peletiste helkjad kontuurid. Ainus hea asi selles kohutavas pimeduses oligi meie mõlema valgusesära, mis andis mulle sel hetkel turvatunde." (Eha-Kristina Elvei)

"Ma mõistsin, et Jumalast rääkimine ajas deemoneid minema" Burke

2. MIDA KOGETAKSE PÕRGUS

"tajusin sellise vägivaldsuse ja kurjuse kohalolekut, millist ma polnud tajunud kunagi varem ja mis oli suurem, kui oleksin iial võinud kujutleda." (Bill Wiese)

"see mida tundsin, oli midagi enamat kui füüsiline nõrkus. see oli totaalne igakülgne nõrkus. kuigi olin viibinud seal ainult mõned minutid, olin vaimselt ja emotsionaalselt täiesti kurnatud.. tol hetkel seal tundsin et sellest raskusest lootusetu meelega raskusest mis oli vajunud mu peale ei kosu ma enam iial." (Bill Wiese) "Mind arvatakse nende liiki, kes lähevad alla hauda; ma olen nagu mees, kellel ei ole rammu!" Ps 88:5

Lõhnad: "kohutavalt halb, äärmiselt ilge, ja vastik lehk, mis lähtus neist olevustest, ajas mind rängalt iiveldama. kui sa liidad kokku kõige jubedamad lõhnad mida tunned: avatud roiskvee toru, mädamuna, rappe lagunev liha, väävelvesinik jms, ning suurendada seda tuhandekordseks, siis jõuad ehk sinna lähedale." (Bill Wiese)

Pimedus: "pimedusel on oma vägi, vägi mis mu ära neelab. see pimedus polnud pelk valguse puudumine, vaid selles oli mingi eriline kurjuse kohalolek, surmatunne, läbitungiv kurjus." (Bill Wiese)

Kannatused: "põrgus ei lakka hirm kunagi, ei sekundikski. ja see kestab igavesti." (Bill Wiese)

"su teadvusel pole rahu hetkekski. sa ei pääse kuhugi piinade, karjete, hirmu, janu, lämbumistunde, magamatuse, haisu, kuumuse, lootusetuse ja inimestest eraldatuse eest. sind hoitakse igasugusest osadusest, vestluse või omavahelise suhtlemise võimalustest." (Bill Wiese)

"kõik see mida kogen on tuhat korda hullem kui maa peal üldse oleks võimalik kogeda, nii hais, deemonite jõud, kriiskava kisa valjus, kuivus kui ka üksindustunne." (Bill Wiese)

"tajusin instinktiivselt, et mind hoidvad jõud oli ligilähedaselt tuhat korda suurem kui inimese jõud."

"näis et elajad tunnevad suurt mõnu terroriseerimisest ja piinamisest. ps 116:3. ma igatsesin surma, kuid seda ei olnud." (Bill Wiese)

"olin võimaline kannatama piina, mis toooksid mu füüsilisele kehale silmapilkse surma." (Bill Wiese)

"Õudusfilmides kujutatud koletised on nende tõeliste koletistega võrreldes veel paraku ilused, kui nii võiks koletiste kohta öelda." (Eha-Kristina Elvei)

3. PUUDUB LOOTUS

"anusin halastust, kuid ka seda ei olnud - absoluutselt mingit halastust. seal paigas halastust ei leia. halastus tuleb Jumalalt taevas. halastuse palumine selliselt kurjadelt olenditelt näis ainult suurendavat nende soovi mind veelgi enam piinata." (Bill Wiese)

"üks mu kõige piinavamaid mõtteid oli et ma ei saa iial enam tagasi oma naise juurde. tal pole ju aimugi, et ma olen siin ja ma ei näe teda enam kunagi ei kunagi." (Bill Wiese)

"põrgus pole vähimatki pääseteed. keegi ei saa tulla sulle appi." (Bill Wiese)

"et täielikult kogeksin põrgus olevate hingede lootusetust, pandi mu teadvuse eest varjule fakt et ma tunnen Jeest. Tunne et oled igavesti kadunud, oli kindlasti halvim kõigest põrgukogemusest. maa peal on meil alati mingisugune lootus. isegi kõige rängemas olukorras on meil lootus pääseda, kas või surma kaudu. kuid seal sa tajud täie veendumusega, et puudub igasugune lootus, sa ei saa sealt kunagi välja. su hing ei saa surra, sa oled kadunud ja igavesti piinas." (Bill Wiese)

4. MIKS MÕNED SAAVAD PÕRGU KOGEMUSE?

"teadmine et põrgu on reaalsus ja kohutav reaalsus süvendab suuresti sinu väärtushinnanguid ja tänuhinnanguid." (Bill Wiese)

"Ta tahab, et me hoiataksime võimalikult palju inimesi põrgu eest ning räägiksime neile, mida nad peavad tegema, et mitte sattuda sellesse kohutavasse paika." (Bill Wiese)

"arvan, et need minutid põrgus on võimaldanud mul koda saata rohkem, kui ma eales oleksin püüdnudki korda saata enne seda elamust. rõõm näha kas või ühtegi hinge tulemas Kristuse juurde kaalub võimsalt üles iga piina, mida mul tuli kannatada." (Bill Wiese)

"hüüdsin suures hirmus kõva häälega JEESUS. sellel nimel oli vägev mõju. kõik peletised kadusid otsekohe. jäi vaid lauspimedus ja meie kaks seal." lk 15 (Eha-Kristina Elvei)

5. KES LÕPETAVAD JÄÄDAVALT PÕRGUS JA MIKS?

"Põrgu on see et Jumal annab igavestele olenditele vaba valiku mida nad ise tahavad - vabadus Temast endast. Kõik kannatused ja kurjus maapeal on et meid hoiatada sellest igavesest tagajärjest." (Burke)

Vaata meie truud Issandat, kes oma aujärjel istub. Mees vaatles kõike, aga kui õigluse paik tema ebapuhta ja pattudest määrdunud elu paljastas, põrkas ta tagasi, tundes enda üle äärmist jätkust ja põgenes sellise kiirusega, et isegi vaimu ilma vaheruumis ei peatunud, vaid lendas kui kivi ja kukutas end sügavusse. keegi ei keelanud ka sellel mehel sisenemast, aga ta ebapuhas elu sundis teda põgenema sellest pühast kohast, sest "ükski, kes ei sünni ülalt, et või näha Jumala riiki" (jh3:3) (Sadhu Sundar Singh) "Ainus asi mis meid taevast eemale hoiab on meie uhkus" (Burke)

Eri tasemed: on olemas eri karistusastmed ja piinatasandid. mõned inimesed on halvemas olukorras kui teised. lk 26 (Bill Wiese)

"vaimu ilma pimedas paigas, mida tavaliselt põrguks nimetatakse on palju astmeid ja paiku, kus hinged kannatavad vastavalt nende patu raskusele ja liigile. neil on seal eriti jätk vaimline keha ja kuju mida nad kandma peavad." ((Sadhu Sundar Singh))

Inimlik staatus või headus ei loe: “ei loe kes sa oled maa peal olnud: kas kuulus ja mõjukas isik või eikeegi; see ei maksa siin midagi. piinlevate hingede meres oled sa täielikus, tõelises üksinduses.” (Bill Wiese)
“kõlblikkus tava või põrgu jaoks ei põhine võrdlusel teiste inimestega. mis siis kui teie üle otsustatakse mitte ainult tegude vaid ka mõtete alusel.”

“Kui me ütleme et meil ei ole pattu, siis me petame iseennast ja tõde ei ole meis” (1Jh 1:8)

“Aga argade ja uskmatute ja jäledate ja mõrtsukate ja hoorajate ja nõidade ja ebajumalateenijate ja kõigi valetajate osa on tule ja väävliga põlevas järves, see on teine surm.” (Ilm 21:8)

Uskumus põrgu kohta ei päästa:

“paljud inimesed ei usu, et põrgu on tõeliselt olemas. isegi mõned Mu oma rahva hulgast ei usu põrgu reaalsusesse. paljud arvavad, et surmaga sa muutud lihtsalt olematuks, või et põrgu on pelgalt teadvuse seisund.”(Bill Wiese)

“te ütlete me ei usu põrgut. sama hästi võiks keegi öelda kohtunikule: ma ei usu vanglat. mida me usume või ei usu, ei muuda reaalsust. ükski varas ei saa taevasse.”(Bill Wiese)

Milline on väljapääs?:

“kuidas saab armastav ja hea Jumal kedagi saata sellesse õudsesse paika, mille nimi on põrgu. ta ei saadagi. teid saadab sinna teie oma valik, kui te tagasi lükkate Jumala poolt varutud pääsetee (Jeesuse).”(Bill Wiese)

“hea kohtunik ei saa jätta otsust langetamata - lugu linna kohtunikust ja tema tütre \$25000 võlast. Nii nagu kohtunik maksis trahvi oma tütre eest, nii maksis ka Jeesus meie süü hinna.”(Bill Wiese)

Tema on ainus, kes suudab meid päästa surmast ja põrgust . kuid me peame loobuma mõttest, et suudame ise ennast päästa, “sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt -, mitte tegudest, et ükski ei saaks kiidelda.” (Ef 2:8,9)

B. VALMISTUMINE TAEVAKS (MIDA ÕPPIDA TAEVASKÄIKUDEST)

Osade saavad taeva ekskursioonil näha enda või teiste elulugusid nagu suurelt ekraanilt. Seal on tulnud esile mitmed tõsiasiad, mis meid võivad täna aidata selles maapealses elus paremini ja targemini tegutsema.

1. IGAL TEOL ON MÕJU JA KÕIK TEHTU TULEB PÄEVAVALGELE

“Igal väikesel teol on suhetealane järelkaja, isikult isikule ja nii edasi mitmeid põlvkondi. Iga tegu, otsus, inimsuhtlus mõjutab maailma märkimisväärselt kui me oleme võimelised seda hindama. Kujutle ette päeva, kui sa näed kõike positiivset ahelreaktsiooni ja ka negatiivset ahelreaktsiooni. Elulood tõesti teevad selgeks et Jeesus rääkis tõtt kui ta ütles, et “Midagi ei ole ju kinnikaetut, mis ei tuleks ilmsiks, ega peidetut, mida ei saadaks teada.” (Mt 10:26)

“Kõikide puhul, kelle elu ma ekraanil nägin, nägin ka nende mõtteid ja teiste mõtteid, kellega nad kokku puutusid. samuti nägin nende elus tegutsemas ingleid ja deemonideid. nägin nende elus nii mateerias nähtavate asjade kui ka vaimumaailmas nähtavate asjade toimumist, millist mõju avaldab ainealine maailm vaimumaailmale ja vastupidi.” (Eha-Kristina Elvei)

“Jumal paneb kirja iga mõtte ja iga teo ja iga motiivi. Ta lubab tasuda neile kes armastavad Teda ja on olnud ustavad talle.” “me ei saa ühes elus olla isekad ja armastuseta ning lahked ja armastusväärased teises. need kaks elu on liiga palju omavahel läbi põiminud - üks lihtsalt on teise jätk.” (Rebecca Ruth Springer)

Jeesus töötas et kõige olulisemad pole nähtavad asjad vaid pigem nähtamatud asjad on Jumalale meele järgi, mis saavad tasustatud. “Hoiduge aga, et te oma vagasid tegusid ei tee inimeste ees, et nemad teid vaataksid, muidu ei ole teil palka oma Isalt, kes on Taevas!” (Mt 6:1)

2. VÄÄRTUSED MIDA TAEVAS HINNATAKSE

Inimesed avastavad, et nad vihastusid tühiste asjade peale ja panid liialt palju väärtust tühistele asjadele. Seal polnud mingit juttu saavutustest või edust - kõik keerles selle ümber kuidas sa olid armastanud inimesi. Jumal andis mulle võimaluse lasta lahti asjadest, mis olid saanud mu elus ebajumalateks ja lasi mul hakata embama inimesi. Ma hakkasin muutuma abikaasaks ja isaks kelleks mind oli loodud. “Kui keegi ütleb: „Mina armastan Jumalat”, ja vihkab oma venda, siis ta on valelik, sest kes ei armasta oma venda, keda ta näeb, ei suuda armastada Jumalat, keda ta ei ole näinud.” (1Jh 4:20)

"Nõnda ärgu olgu teie seas, vaid kes iganes teie seas tahab saada suureks, olgu teie teenija, ning kes iganes teie seas tahab olla esimene, olgu kõigi sulane, sest ka Inimese Poeg ei ole tulnud, et lasta ennast teenida, vaid et ise teenida ja anda oma elu lunaks paljude eest!" (mk 10:43-45)

Armastus: *"Ma olin tehtud valgusest, see valgus andis edasi armastust. Armastus oli kõikjal. Justkui nagu armastus väljus murust, lindudest ja puudest." (John Burke)*

"Hämmastav armastus. Armastus üle minu metsikuima kujutlusvõime. See armastus teadis kõike minu kohta mis poleks armastust väärt - kuid siiski võttis mind vastu ja armastas mind samamoodi."

"Ta ei küsinud saavutuste ja autasude kohta. Küsimused nagu ka see mis temast kiirgas puudutas armastust. KUI PALJU SA OLED ARMASTANUD OMA ELUGA? Oled sa armastanud teisi nagu mina armastan sind? Täielikult? Tingimusteta?"

Paulus palub efeslastele armastust: *"et Kristus usu kaudu elaks teie südameis ning te oleksite juurdunud ja kinnitatud armastuses, et te suudaksite koos kõigi pühadega tunnetada, milline on armastuse laius ja pikkus ja sügavus ja kõrgus, ning ära tunda Kristuse armastust, mis ületab iga tunnetuse, et te oleksite täidetud Jumala kogu täiusega" (Ef 3:17-19)*

Identiteet ja eesmärk: *"Jumal pole mõelnud et sa ehitad oma identiteedi saavutustele või esinemisele. Kõige tuum on armastada neid kes sinu ellu on pandud."*

"Kui me seame oma väärtuse oma tegudele või sellele, mis meile on tehtud, siis me maadleme läbikukkumishirmuga, ja tunneme vajadust ennast tõestada, manipuleerida teisi, kes on edukad. Me saame enese-tarbijateks. Jumal plaanis meie identiteedi ehitada selle ümber kes me oleme tema jaoks."

"Meie eesmärk peaks andma meile identiteedi - armastada Jumalat on esimene suurim käsk (eesmärk) ja armastada oma ligimest nagu iseennast on teine suurim käsk (eesmärk)"

"Armasta Issandat, oma Jumalat, kogu oma südamega ja kogu oma hingega ja kogu oma mõistusega! See ongi suurim ja esimene käsk. Teine on selle sarnane: Armasta oma ligimest nagu Iseennast!" (Mt 22:37-39)

"Isegi need kes ei tunne piiblit tulevad sama sõnumiga teiselt poolt tagasi. Armastus on meie eesmärgi keskmes, kõik muu on seda ümbritsemas."

"Praegu pead sa tagasi minema ja õppima ning õpetama rohkem armastusest ja andestusest"

Kuidas siis teada oma eesmärki? Armasta ja otsi Jumalat > Juhindu tema juhtimisest et armastada oma lähedasemaid inimesi > kasuta oma ande ja kirge mis ta sinu sisse on pannud, et teenida inimkonda.

"Vaimuilmas onoleb igaühe edu sellest, mil määral ta Jumalat tunneb ja tunda tahab. kristus ilmutab end igaühele just sellisel kujul, kui palju keegi vaimliselt arenenud on." (Sadhu Sundar Singh)

Suhted:

"See milliseid suhteid me maapeal ehitame on tohutult, lõputult palju olulisem kui me arvame. Põhiline viis miks inimesed elavad materjalistlikult ja enesekeskselt, tuleneb nende viletsast ettekujutusest tulevases elust. Nad ei suuda ette kujutada milline on taevast ja nad ei ela selle nimel."

"Pühakirja põhiline teema on et Jumal tahab armastussuhet iga loodud inimesega, see motiveerib Jumalat. Armastus aga nõuab erinevaid asju - vabadust, riskeerimist ja valikut. Jumal valis selle tee, ka variandi et teda hüljatakse ja tema süda murtakse, kui ei tule vastuarmastust. Jumal ütleb, et see kuidas sina tunned kui keegi keda sa armastad kõige enam petab sind - see on see kuidas Mina tunnen kui need keda ma armastan on truudusetud mulle."

3. TAEVASED TASUD

Viimne kohtupäev

"Ma nägin suurt valget trooni ning seda, kes sellel istub, kelle palge eest põgenesid maa ja taevast, ning neile ei leidunud aset. Ja ma nägin surnuid, suuri ja pisikesi, seisvat trooni ees, ning raamatud avati. Teine raamat avati, see on eluraamat. Ja surnute üle mõisteti kohut sedamööda, kuidas raamatuisse oli kirjutatud, nende tegude järgi." (Ilm 20:11-12)

"sest me kõik peame saama avalikuks Kristuse kohtujärje ees, et igaüks saaks kätte, mida ta ihus olles on teinud, olgu head või halba." (2Kr 5:10)

Mida tasustatakse taevas?

> Ustavus kannatuses *"Ma tean su viletsust ja vaesust - kuid sa oled rikas - ning nende teotamist, kes ütlevad end olevat juudid, kuid ei ole seda, vaid on saatana sünagoog. Ära karda seda, mida sul tuleb*

kannatada! Ennää, kurat heidab mõned teie seast vangi, et teid läbi katsutaks, ning teil on viletsust kümme päeva. Ole ustav surmani, ja ma annan sulle elupärja!” (Ilm 2:9-10) Meie armastus ja ustavus Jumalale määrab ära meie kogemuse taevas. Inimesed kes armastavad Jumalat sügavalt, viiakse Taevas Tema sügavasse ligiollu, inimesed kes armastavad teda vähem, kogevad Taevas teda vähem. (Burke)

> Jumala otsimine Aga ilma usuta on võimatu olla meelepärane, sest kes tuleb Jumala juurde, peab uskuma, et tema on olemas ja et ta annab palga neile, kes teda otsivad. (Hb 11:6) Tema tahte ja tee otsimine ning Tema sõna usaldamine.

> Inimestesse panustamine. Inimeste vaimulik arendamine. Me ei suuda armastada Jumalat kui me ei suuda armastada tema lapsi. Kui me panustame oma lastesse või teistesse vaimulikult, mida keegi ei näe, kuid Jumal näeb ja hoolib. “hoidke teile hoida antud Jumala karja, mitte sunni pärast, vaid vabatahtlikult Jumala meele järgi, mitte häbiväärses kasuahnuses, vaid andunult, mitte nagu isandad liisuosa üle, vaid olles karjale eeskujuks. Ning siis kui Ülemkarjane saab avalikuks, võite te võtta vastu kirkuse närtsimatu pärja.” (1Pt 5:2-4) “inimene on nii suur, kui palju ta teistele kasulik on. tema elu väärtus oleneb sellest, kui palju teeneid tal on teiste kasuks. järelikult on inimene sel määral suur, kui palju ta teisi armastuses teenib. Issand ütleb: “kes iganes teie seas tahab olla esimene, olgu kõigi sulane” Mk 10:44 (Sadhu Sundar Singh)

> Viletsate Teenimine

> Sinu töö.

> Finantide kasutamine. See mis jääb püsima on see kuidas sa oled finantsidega austanud Jumalat.

Millised taevased tasud välja näevad?

> Hiilgus “Siis paistavad mõistlikud nagu taeva laotuse hiilgus, ja need, kes saadavad paljusid õiguse teele, otsekui tähed ikka ja igavesti.” (Tn 12:3) Millise astme keegi on saavutanud, nähtub valguse hiilgusest, mis neist välja kiirgab. see valgus on vikerkaaretaolistes värvides, mitmesuguses hiilguses ja suures selguses. Taevas ei tunta kadedust. igaüks rõõmustab teise vaimlise tõusu ja kasvu üle. nad püüavad üksteist aidata ja teenida ilma igasuguse omakasupüüdliku tagamõtteta. kõik taevased annid ja õnnistused on ühiseks kasutamiseks. keegi ei mõtle seal midagi endale hoida, sest seal on kõik külluses. (Sadhu Sundar Singh) “neile, kes on kannatanud ja vaeva näinud ja kandnud risti siin all on antud ainult kirgastatud kuju nii nagu meie issand seda ise kandis.” (Rebecca Springer)

> Eluase Minu Isa majas on palju eluasemeid. Kui see nõnda ei oleks, kas ma siis oleksin teile öelnud, et ma lähen teile aset valmistama? Ja kui ma olen läinud ja teile aseme valmistanud, tulen ma jälle tagasi ja võtan teid kaasa enese juurde, et teiegi oleksite seal, kus olen mina. (Jh 14:2-3) Igaühe elukoht asub selles kõrguses ja astmes, kuidas ta vaimliselt on arenenud, aga ta võib ka lühikeseks ajaks oma elukohast lahkuda ja teisi elukohti külastada. kui taeva kõrgema õhkkonna elanikud allapoole laskuvad, siis antakse neile eriline kate, en nende kiirgus alama ja pimedama õhkkonna elanikke ei segaks. ka sel juhul kui keegi alamalt kõrgemasse õhkkonda läheb, saab ta vastava katte, et ta oleks võimeline selle paiga au ja hiilgust välja kannatama. (Sadhu Sundar Singh)

4. KUIDAS PÄÄSEDA TAEVASSE?

> Iga ühe vaba tahe otsustada

“Oleks liig eeldada, et inimesed kes on näinud Jumalat surmalähedase kogemuse läbi, veedavad igaviku automaatselt temaga koos. VAJALIK ON OTSUS? Kas me loobume ise olemaks Jumalad oma elus, palume tema andestust ja kutsume tema valitsema oma ellu.” (Burke)

“Kui inimene poleks loodud iseseisvana, siis poleks ta võimeline Jumala ligiollu ja taevaseid rõõme nautima. siis sarnaneks ta vaid masinaga, mis end liigutab ilma igasuguse tundeta ja teadmise. ta liigutaks end siis ilma igasuguse rõõmuta, tundes end orjana. ta ei suudaks siis vahet teha Jumala ja kivi vahel. (Sadhu Sundar Singh)

“Jumal andis meile vabaduse valida teda, või valitseda ise oma elu üle ilma temata.” (Burke)

> Need kes on kirjutatud eluraamatusse “Jumal ei lase alistamatuid oma igavesse kuningriiki valitsema, nad rikukisid selle nagu rikkusid selle maa ja inimkonna siin.” (Burke) “Sinna ei saa midagi, mis on rüve, ega keegi, kes teeb jäledusi ja valet, vaid üksnes need, kes on kirjutatud Talle Eluraamatusse.” (Ilm 21:27)

“Igal inimesel on isiklik raamat kuhu pannakse kirja kõik elu jooksul tehtud teod, nii head kui halvad. Raamatud on vajalikud selleks, et neile, kes hukka lähevad, nende tegude järgi kohut mõista, aga kes

õndsusesse lähevad, neile palka maksta. selles suures raamatus, mis on eluraamat, on nende nimed, kes siia elama tulevad. Mina panen siia kirja kõikide nimed, kes Jeesuse lunastuse vastu võtavad. nad astuvad ellu juba maa peal elades. kohturaamat on ühe teise ingli käes, keda sa praegu ei näe. tema kirjutab sinna nende nimed, kes kahjuks valivad hukatuse. elu on lunastuses.” (Eha-Kristina Elvei)

“kui maa peale tagasi lähed ja Lunastuse vastu võtad, kirjutan kohe ka sinu nime siia. Kas ma praegu seda teha ei saa, nagu see mees ja teised tegid?. Ei, siin seda ei tehta. See on võimalik ainult maa peal, kus sa iganes oled.” (Eha-Kristina Elvei)

“Me ei teeni välja Jumala armastust ja seda et meid võetaks vastu taevasse. See on kingitus, mille me kas võtame vastu või tõrjume kõrvale. “Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta oma ainusündinud Poja on andnud, et ükski, kes temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene elu.” (Jh 3:16) Kuid kogu meie elatud elu tegevused määravad ära meie taevase kogemuse” “Istutaja ja kastja teevad sama tööd, aga kumbki saab oma palga vastavalt oma vaevanägemisele.”(1Kr 3:8)